reddimus, et per fustem et baculum pure et simpliciter resignamus, ac totum jus et

titulum, clameum, proprietatem et possessionem, que in eisdem habemus, seu quovis-

modo habere vel clarnare possimus, pro nobis, heredibus et successoribus nostris,

renunciamus et quietos clamamus, in favorern prefati nobilis et potentis domini,

Roberti. domini Boyde, heredum suorum masculorum et successorum, pro vestris carta,

precepto et instrumento Saisine, ac infeodatione sub vestro magno sigillo, sibi, heredi-

bus suis prescriptis et successoribus desuper clandis et conficiendis: Et generaliter

omnia alia et singuia faciendum dicendum gerendum et exercenilum, que ad officium

procuratorum, in consimilibus casibus, de jure aut consuetudine dinoscuntur pertinere,

et que nosmet faceremus seu facere possemus si presentes personaliter interessemus :

Ratum et gratum firmum atque stabile habendum et habiturum, totum id et cluicquid

dicti nostri procuratores aut eorum aliquis nosLro nomine duxerint seu duxerit
faciendum, sub ipotheca et obligatione omnium bonorum nostrotum mobiliun et im-
mobilium, presentium et futurorum : In cuius rei testimonium presentibus, manu

notarii publici subscripti pro nobis Isabelia et Margareta, et Joanne Craufurde sponso

mee fsabelle, nescientibus scribere, et manu propria dicti Thome Craufurde subscriptis,
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sigilla nostra et dictorum nostrorum eoniugum, in. signum eorum consensus et
assensus, ad premissa sunt a,ppensa, apud Craufurdland, die penultimo mensis

Augusti, anno domini ndllesimo quingentesimo septuagesimo septimo, coram hiis
testibus, Davide Boyde, Joanne Adame, Alexandro Smyth commorantibus in Craw-

furdland, Jacobo Steinsoun servitore Johannis Tergushill de eodem, et Alexandro
Michell notario cum diversis aliis, etc.

Tsolru,s Cnlwluno of Giffertland.

est Alexr Mechell notarius publicus de premissis, mandatum prescriptorum

Joannis Craufurcl et Issabelle Craufurd sue sponse, ,scribere minime
scientium, in premissis teste manu propria.

est Alexr Mechell notarius publicus in premissis per prefatam Margaretam

Craufurd requisitug manu sua ad calamum tanquam manu propria.
A. Mncnnr,r,.

Dorso.

At Striveling Castell 14 Septembris hora octava ante merid.iem, presentibus

Francisco domino Halis, Commendatario de Kelso, Davide Cu1les, Aiexto

Jarden Jacobo Innes.

In Dei noming amen: Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

evidenter quod anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo septimo mensis

vero Septembris die decimo quarto regnique excellentissimi principis Jacobi sexti

Dei gratia Scotorum regis supremi domini nostri metuendissimi anno undecimo in
mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus nobilis

et potens dominus A-llanus dominus de Cathcart procurator et eo nomine Tssobelle et

Margarete Craufurdis filiarum et heredurn quondam Joannis ,Craufuril de Gifferdlancl

ac procurator Joannis Craufurd eb Thome Craufurd coniugum dictarum Issobelle et

Margarete pro eorum interesse per literas patentes sub sigillo et subscriptionibus

d.ictorum constituentium legittime constitutus de cuius procuratoris mandato mihi
notario publico subscripto lucide constabat accessit ad personalem presentiam

magnifici et prepotentis dornini Jacobi comitis de Mortoun domini de Dalkeith, etc.,

supremi domini nostri regis suorum liegiorum et regni Regentis et ibidem genibus

flexis ea qua decuit reverentia omnes et singulas tenas subscriptas videlicet totas et

integras tres libratas terrarum antiqui extentus de Manys de Giffargland. alias vocata-

rum Nethirtoun cum manerie domibus pomariis hortis et molendinum earundem cum

astrictis et aliis multuris eidem spectantibus Necnon totas et integras duas mercatas

et dimidiam mercate terrarum de Birkatt antiqui extentus sex mercatas terrarum

antiqui extentus de Braidschaw et duas mercatas terrarum antiqui extentus de

Knokindon cum tenentibus tenandreis etlibere tenentium servitiis cum singulis suis

pertinentiis jacentium in dominio de Giffartland, balliatu de Coninghame et infra
vicecomitatu de Air dictis fssobelle et Margarete Craufurdes hereditarie spectantium

Ita

Ita
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in manibus dicti domini Regentis tanquam in manibus supreryi domini nostri regis
Jacobi Dei gratia Scotorum regis sexti principis et Senescalli Scotie ac eo nomine
superioris dictarum terrarum per fustis et baculi exhibitionem sursum reddidit purcque

et simpliciter resignavit ac totum ius et clameum proprietatem et possessionem que et
cluas dicte Issobella et Margareta aut eorurn coniuges antedicti habuerunt habuit aut
quovismodo ad predictas terras habere poterunt in favorern nobilis et potentis domini
Roberti domini Boyd pro cavta et infeodatione per supremum dominum nostrum regenr

tanquam principem et senescallum Scotie cum consensu dicti domini Regentis sibi et
heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis seu procreandis quibus
deficientibus legittimis et propinquioribus heredibus suis quibuscunque in forma can-
cellarie debita conficiendis Qua resignatione sic fac,ta et per prefatum dominum Regen-
tem accepta idem dominus Regens nomine et ex parte dicti supremi domini nostri
regis tanquam principis et senescalli Scotie omnes et singulas prenominatas tenas cum
omnibus suis pertinentiis presmiptis dicto Roberto domino Boyd ibidem presenti et
acceptanti per eiusd.em fustis et baculi deliberationem hereditarie dedit contulit et
deliberavit secundum tenorem carte sub suo ma,gno sigillo desuper conficiende salvo
iure cuiuslibet super quibus omnibus et singulis premissis dictus dominus Robertus
Boyd a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumen-
tum seu instrumenta Acta erant hec in castro de Striveling horam circiter octavam
ante meridiem sub anno die et mense prescriptis Presentibus ibidem Francisco domino
Halis courmendatario de Kelso David Cullace Alexandro Jarden et Jacobo fnnes
servitoribus domini Regentis cum diversis aliis testitius ad premissa vocatis pariter
que rogatis.